



INDEPENDÊNCIA
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 05/08/2024

Hora: 14:57:47

Número da Licitação **000063 / 2024**
Modalidade **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Processo Nº **000440**
Data de Emissão da Licitação **05/08/2024**

Secretaria: DIVERSAS SECRETARIAS

Objetivo da Licitação: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE EMPRESAS BENEFICIÁRIAS DA LC 123/06 PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES, para diversas secretarias, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência deste Edital, através do Processo de Licitação nº 440/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 63/2024, pelo Sistema de Registro de Preços nº 39/2024, através do site www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

Relação dos Itens

Lote/Item	Qtde	Unidade	Descrição	Referência	Total
0000/001	850,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA	31,79	27.021,50

Descrição Adicional:

Camiseta de mangas curtas, masculina e feminina, decote redondo, confeccionada em malha PVanti-pilling (composição 67%poliéster e 33%viscose), em cor azul marinho, gramatura 180 g/m² (variação de +/- 5%), gola em tecido canelado (ribana). Serigrafia colorida com brasão do Município e da Secretaria Municipal de Educação,Cultura,Desporto e Turismo e a respectiva escrita, com localização a combinar. Apeça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. As costuras não devem apresentar falhas de ponto ou rompimentos, emendas visíveis de costuras, sobras ou pontas de linha.Deverá ser fornecido nos tamanhos 01 a 16 (infanto-juvenil) e Pao 4G(adulto).

0000/002	850,00	UN	CAMISETA MANGA LONGA	35,94	30.549,00
----------	--------	----	----------------------	-------	-----------

Descrição Adicional:

Camiseta de mangas longas, masculina e feminina, decote redondo, confeccionada em malha PVanti-pilling (composição 67%poliéster e 33%viscose), em cor azul marinho , gramatura 180 g/m² (variação de +/- 5%), gola em tecido canelado (ribana). Serigrafia colorida com brasão do Município e da Secretaria Municipal de Educação,Cultura,Desporto e Turismo e a respectiva escrita, com localização a combinar. Apeça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação. As costuras não devem apresentar falhas de ponto ou rompimentos, emendas visíveis de costuras, sobras ou pontas de linha.Deverá ser fornecido nos tamanhos 01 a 16 (infanto-juvenil) e Pao 4G(adulto).

0000/003	250,00	UN	CAMISA GOLA POLO PIQUE	73,33	18.332,50
----------	--------	----	------------------------	-------	-----------

Descrição Adicional:

Camisa Gola Polo- Manga Curta,composição 67%poliéster e 33 viscose,tamanhos e medidas PP (36/38) 51cm X66,0cm P(40/42) 53,1cm M (44/46) 54,3cmX72,8cm G (48/50) 56,5cmX74,3cm GG (52/54) 58,7cm XGG (56/58) 60,9CM X 77,2cr XXGG (60) 63,1cmX78,7,Arte pré encaminhada pela Secretaria de Educação,cor indicada pela Secretaria Da Educação em arte disponibilizada antes da confecção(cinza chumbo ou verde).

0000/004	6,00	UN	CAMISAS SOB MEDIDA	101,63	609,78
----------	------	----	--------------------	--------	--------

Descrição Adicional:

Camisa social feminina com cor a definir posteriormente, tecido listrado em popeline 100% algodão , com botões, manga longa, tamanhos a serem medidos posteriormente na secretaria de saúde.

0000/005	5,00	UN	JALECO FEMININO	75,26	376,30
----------	------	----	-----------------	-------	--------

Descrição Adicional:

jaleco manga curta, em tecido oxford fino, na cor azul escuro, com botões e 2 bolsos frontais, tamanhos a definir posteriormente.

0000/006	8,00	UN	CAMISA	63,67	509,36
----------	------	----	--------	-------	--------

Descrição Adicional:

camisa masculina manga curta em tecido piquet, gola polo com um botão, na cor azul bic, com serigrafia .

0000/007	6,00	UN	JAQUETA DE SELETEL	190,00	1.140,00
----------	------	----	--------------------	--------	----------



INDEPENDÊNCIA
COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 05/08/2024

Hora: 14:57:47

Descrição Adicional:

jaqueta vira colete, de seletel, com forração em fibra, com logo bordado nas costas e nome bordado no peito.

0000/008	6,00	UN	BLUSÃO EM MOLETOM	100,67	604,02
----------	------	----	-------------------	--------	--------

Descrição Adicional:

blusão de moletom peluciado, 70% algodão e 30% poliéster, com logo bordado no peito.

Total Geral: 79.142,46